
RADe PRAWNY 

Bogusłl,.u Sokalski 

/Ol�8/ 

u C H W A L A Nr XIV/66/2016 

RADY GMINY GZY 

z dnia 29 marca 2016 r. 

uchylająca uchwałę w sprawie ustalenia wysokości diet radnych. 

Na podstawie art. 25 ust. 4, 6 i 8 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie 
gminnym (Dz. U. z 2015 r. poz. 1515z późno zm.) w związku z § 3 pkt 3 rozporządzenia 

Rady Ministrów z dnia 26 lipca 2000 roku w sprawie maksymalnej wysokości diet 
przysługujących radnemu gminy (Dz. U. Nr 61, poz. 710) uchwala się, co następuje: 

§1. 
Uchyla się uchwałę Nr XIII/58/2015 Rady Gminy Gzy z dnia 29 grudnia 2015 r. w sprawie 

ustalenia wysokości diet radnych. 

Wykonanie powierza się Wójtowi Gminy. 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

§2. 

§3. 

PRZEWODNICZĄCY 
RADY 

Jwn�M 
Leon Pytel 


